
Besluit wijziging bijlagen I en II Beleidsregel Bibob gemeente Horst aan de 

Maas 

De burgemeester van de gemeente Horst aan de Maas; 

  

gelet op het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 6 december 2021 om de 

burgemeester te mandateren bijlagen I en II van de Beleidsregel Bibob gemeente Horst aan de Maas 

te wijzigen; 

  

besluit: 

  
1. De volgende tekstpassage in bijlage I bij de Beleidsregel Bibob gemeente Horst aan de Maas: 

  

Inrichtingen voor: 

• Het bewerken, verwerken, opslaan of overslaan van dierlijke of overige organische meststof- 

fen; 

• Het vervaardigen, bewerken, opslaan of overslaan van anorganische nitraathoudende 

meststoffen. 

  te wijzigen in: 

Inrichtingen voor: 

• Het bewerken, verwerken, opslaan of overslaan van dierlijke of overige organische meststof- 

fen, met uitzondering van inrichtingen die alleen dierlijk mest van eigen dieren opslaan. 

• Het vervaardigen, bewerken, opslaan of overslaan van anorganische nitraathoudende 

meststoffen. 

2. De volgende tekstpassage in bijlage II bij de Beleidsregel Bibob gemeente Horst aan de Maas: 

Inrichtingen voor: 

  

• Het bewerken, verwerken, opslaan of overslaan van dierlijke of overige organische meststof- 

fen; 

• Het vervaardigen, bewerken, opslaan of overslaan van anorganische nitraathoudende 

meststoffen. 

  te wijzigen in: 

  

Inrichtingen voor: 

• Het bewerken, verwerken, opslaan of overslaan van dierlijke of overige organische meststof- 

fen, met uitzondering van inrichtingen die alleen dierlijk mest van eigen dieren opslaan. 

• Het vervaardigen, bewerken, opslaan of overslaan van anorganische nitraathoudende 

meststoffen. 

3. Deze wijziging treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 11 mei 2022. 

De burgemeester van Horst aan de Maas, 

drs. R.F.I. Palmen 

Nr. 234999 

GEMEENTEBLAD 25 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Horst aan de Maas 

Gemeenteblad 2022 nr. 234999 25 mei 2022 1 


